
 

Zadávací dokumentace   Stránka 1 z 16 
 

 

 

 

Zadávací dokumentace 

 

k veřejné zakázce „Nákup zametacího čistícího stroje “ 

(akceptační číslo 12112752) 

  
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

  



 

Zadávací dokumentace   Stránka 2 z 16 
 

 

 

 

Obsah 

 

I. Zadavatel ..................................................................................................................................... 4 

II. Vymezení předmětu zakázky ....................................................................................................... 4 

II.1 Základní požadované technické parametry stroje ...................................................................... 4 

II.2 Požadavky na vybavení stroje ..................................................................................................... 5 

II.3 Ostatní požadavky: ...................................................................................................................... 6 

III. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky ......................................................................... 6 

IV. Požadavky na splnění kvalifikace ................................................................................................. 7 

IV.1 Základní požadavky na splnění kvalifikace .................................................................................. 7 

IV.2 Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace ........................................................................................ 8 

IV.3 Prokazování kvalifikace více dodavateli ...................................................................................... 9 

V. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny ...................................................................... 9 

VI. Obchodní a platební podmínky ................................................................................................... 9 

VII. Otevírání obálek, hodnocení nabídek ....................................................................................... 10 

VII.1 Otevírání obálek s nabídkami .................................................................................................... 10 

VII.2 Posouzení kvalifikace uchazečů ................................................................................................. 11 

VII.3 Hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií .......................................................................... 11 

VIII. Požadavky na varianty nabídek ................................................................................................. 13 

IX. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky ......................................................................... 13 

IX.1 Forma nabídky ........................................................................................................................... 13 

IX.2 Obsah nabídky ........................................................................................................................... 13 

IX.3 Doporučená struktura nabídky .................................................................................................. 14 

X. Lhůta pro podání nabídek ......................................................................................................... 14 



 

Zadávací dokumentace   Stránka 3 z 16 
 

XI. Zadávací lhůta a požadavek na poskytnutí jistoty ..................................................................... 15 

XII. Ostatní informace a ujednání .................................................................................................... 15 

XIII. Dodatečné informace ................................................................................................................ 16 

XIV. Přílohy zadávací dokumentace .................................................................................................. 16 

 

  



 

Zadávací dokumentace   Stránka 4 z 16 
 

 

I. Zadavatel 

 

Název: Obec Hrdějovice 

Adresa sídla: Dlouhá 221, 373 61 Hrdějovice 

IČ: 00244961 

Osoba oprávnění jednat jménem zadavatele: Ing. Jana Lepičová, starostka obce 

Tel/mobil: +420 387 222 717/+420 724 148 286 

E-mail: lepicova@hrdejovice-opatovice.cz  

Adresa profilu zadavatele: https://www.profilzadavatele.cz/profil-

zadavatele/obec-hrdejovice_189/  

Kontaktní osoba: Ing. Jana Lepičová 

lepicova@hrdejovice-opatovice.cz 

+420 724 148 286 

 

II. Vymezení předmětu zakázky 

 

Předmět zakázky je dodávka 1 ks samosběrného zametacího a kropícího stroje splňujícího 

normu PM10, který bude sloužit k pravidelnému úklidu silnic, cest, chodníků, ulic a 

veřejných prostranství. Účelem využití zametacího stroje bude rovněž úklid spadaného listí.  

Součástí plnění dodavatele je doprava stroje na místo plnění dodávky, předvedení funkčnosti 

stroje a zaškolení obsluhy (pracovníků zadavatele). Toto plnění je součástí nabídkové ceny 

vozu a dodavatel není oprávněn požadovat za něj úhradu dalších nákladů. 

Součástí plnění dodavatele je rovněž servis v rámci a po dobu záruky za jakost vozidla, kdy 

zadavatel požaduje tuto záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání a převzetí zboží. 

Součástí záručního servisu je povinnost dodavatele zajistit odvoz porouchaného vozu, pokud 

opravu nebude možné provést u zadavatele to vše na vlastní náklady. Záruční servis je 

součástí nabídkové ceny a dodavatel jej poskytuje bez nároku na další finanční plnění.  

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 34144431-8 Zametací vozy s vysavačem 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:   2 650 000,- Kč bez DPH 

 

II.1 Základní požadované technické parametry stroje   
 

Parametr Požadovaná úroveň parametru 

mailto:lepicova@hrdejovice-opatovice.cz
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-hrdejovice_189/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-hrdejovice_189/
mailto:lepicova@hrdejovice-opatovice.cz


 

Zadávací dokumentace   Stránka 5 z 16 
 

Délka stroje:        max. 450 cm 

Šířka stroje: max. 140 cm 

Výška stroje:          max. 210 cm 

Celková hmotnost:          max. 5500 kg 

Užitečná hmotnost:        max. 2500 kg 

Zametací šířka:     stavitelná, min. od 140 cm 

Objem kontejneru na smetky:      min. 2000 l 

Objem nádrže na skrápění:      min. 450 l 

Výška vyklápění kontejneru do strany  min 130 cm 

Průměr zametacích kartáčů:       50 - 90 cm 

Otáčky zametacích kartáčů:        
plynule stavitelné otáčky s maximální 

hodnotou 150 ot./min 

Spotřeba PHM  do 6  l/Mth 

 

II.2 Požadavky na vybavení stroje 
 

 Řízení všech 4 kol s posilovačem 

 Umístění sedadla řidiče vpravo 

 Motor Diesel s minimálním výkonem 80 kW, emisní limity EURO 5 

 Odpružení přední i zadní nápravy  

 Rezervní kolo 

 Kartáče:   

 plynulé ovládání počtu otáček kartáčů, 

 kartáče musí mít možnost vysouvání do boku a stranového naklápění pro 

vymetání terénních nerovností a různých zákoutí 

 blok pro přídavné funkce kartáčů 

 Výstražný maják vpředu i vzadu 

 Výstražný signál zpětného chodu 

 Hydraulické vysouvání pravého kartáče 

 Hydraulické naklápění pravého kartáče 

 Čelní vybavení - odplevelovací kartáč, smývací lišta o záběru min 220 cm 

 Přídavná zařízení - příprava pro vysávací hadici 



 

Zadávací dokumentace   Stránka 6 z 16 
 

 Hlučnost:   - v kabině - 70 dB (max. průměrná) 

- venkovní   -  max. 80 dB při silném znečistění 

 Vybavení pro mytí: Membránové vodní čerpadlo o výkonu min. 20 bar (150 l/min) 

   Tlaková hadice s přípojkou a proudnicí pro ruční mytí  

 Sběrná nádoba/kontejner na smetky vybavena záklopkou sací roury a ventilem pro 

recirkulaci použité vody 

 Příslušenství:  Nářadí pro údržbu a opravu 

Výstražné zadní značení 

 

II.3 Ostatní požadavky: 
 

 doklady pro řádný provoz a registraci stroje v ČR 

 návod k obsluze a údržbě v ČJ        

 dostupnost servisu v ČR         

 záruka min 24 měsíců od předání 

 kompletní katalog náhradních dílů včetně obrazového vyobrazení jednotlivých 

náhradních dílů 

 schémata elektroinstalace i hydraulických okruhů 

 schopnost zachycení prachových částic PM 10 

  

Předmětem dodávky je nový stroj.  

Aby bylo možno objektivně posoudit, zda nabízený stroj splňuje požadovaná kritéria 

(technickou specifikaci), je součástí zadávací dokumentace (příloha č. 6) formulář, do kterého 

každý uchazeč vyplní technické parametry nabízeného stroje. 

III. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky 

 

Zadavatel předpokládá zahájení plnění ihned po uzavření kupní smlouvy na plnění veřejné 

zakázky s vybraným uchazečem, a to ve lhůtě sjednané v kupní smlouvě. Předpokládaný 

termín uzavření smlouvy je červenec 2013. 

 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele: Dlouhá 221, 373 61 Hrdějovice. 

 

 

 



 

Zadávací dokumentace   Stránka 7 z 16 
 

IV. Požadavky na splnění kvalifikace 

 

IV.1 Základní požadavky na splnění kvalifikace 
 

Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle §53 ZVZ 

b) Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle §54 odst. a), b) ZVZ 

c) Předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku 

Uchazeči v souladu s ustanovením § 62 odst. 3 zákona prokáží splnění kvalifikačních 

předpokladů v plném rozsahu předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, 

že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje.  

a) Splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona odst. 1 

Splnění těchto základních kvalifikačních předpokladů doloží uchazeč o zakázku předložením 

čestného prohlášení dle závazného vzoru, který je přílohou č. 1 zadávací dokumentace.  

b) Splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona odst. a), b) 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením čestného 

prohlášení, jímž se prokazuje oprávnění k podnikání, včetně zápisu v obchodním rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů. Vzor čestného prohlášení je 

přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. 

c) Splnění ekonomické a finanční způsobilosti k veřejné zakázce podle § 50 zákona odst. 

1 c) 

Ekonomickou a finanční způsobilosti prokáže uchazeč předložením čestného prohlášení o 

ekonomické a finanční způsobilosti k veřejné zakázce dle vzoru uvedeného v příloze č. 3 této 

zadávací dokumentace. 

Čestná prohlášení musí obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být současně 

podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem, či za uchazeče. Pokud za uchazeče jedná 

zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc v originále, nebo v 

úředně ověřené kopii. 

Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před 

jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace. Jedná se o doklady dle § 53 odst. 3 ZVZ a § 54 a) a b). 



 

Zadávací dokumentace   Stránka 8 z 16 
 

Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 

smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 

Kvalifikaci nesplňuje uchazeč, který neposkytl údaje a informace o kvalifikaci v rozsahu 

stanoveném zákonem a v rozsahu stanoveném zadavatelem, nebo poskytl údaje neúplné nebo 

nepravdivé. Uchazeči, kteří nesplnili kvalifikaci, budou dle ustanovení § 60 odst. 1 zákona ze 

zadávacího řízení vyloučeni. 

 

IV.2 Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace  

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

V rámci dokumentů k prokázání kvalifikace je možné předložit výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, výpis ze zahraničního seznamu dodavatelů či certifikát v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů. Výpis či certifikát dle předchozí věty nesmí být k 

poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce.  

Pokud dodavatel využije možnosti uvedené § 127 zákona a prokáže splnění základních 

kvalifikačních předpokladů výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, nepožaduje 

zadavatel nad rámec výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů předložit jiné dokumenty 

a doklady k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů. 

Prokazování kvalifikace subdodavatelem 

Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované veřejným 

zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ v plném rozsahu, je oprávněn splnění 

kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Uchazeč je v 

takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 

písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem 

(čestná prohlášení dle předepsaných vzorů podepsaná statutárním zástupcem 

subdodavatele, případně výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů subdodavatele) 

a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 

poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí 

či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 

odst. 1 písm. b) a d). 

Uchazeč není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 

54 písm. a) ZVZ. 



 

Zadávací dokumentace   Stránka 9 z 16 
 

 

IV.3 Prokazování kvalifikace více dodavateli 

Pokud má být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 

je podána společná nabídka, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 

kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) a profesního kvalifikačního 

předpokladu podle § 54 písm. a) v plném rozsahu výše uvedeným způsobem. Splnění 

kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) musí prokázat všichni dodavatelé společně. 

V. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za dodání celého předmětu plnění, tak 

jak je popsán v kapitole II Vymezení předmětu zakázky této zadávací dokumentace.  

 

Nabídková cena bude uvedena v Kč a v následujícím členění:  

- Nabídková cena v Kč bez DPH 

- DPH (21 %) v Kč 

- Nabídková cena v Kč včetně DPH 

 

 

Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací a bude stanovena jako 

maximální a nepřekročitelná. 

 

Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace 

předmětu plnění veřejné zakázky dojde k zákonným změnám sazeb DPH. V tomto případě 

bude nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného 

plnění. 

 

Uchazeč je povinen doplnit nabídkovou cenu do návrhu smlouvy na plnění veřejné zakázky, 

jež je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace. 

 

VI. Obchodní a platební podmínky 

 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky ve smyslu § 44 

odst. 3 písm. a) ZVZ. Obchodní podmínky stanovené pro předmětnou zakázku jsou vymezeny 

ve formě a struktuře návrhu Kupní smlouvy, která je přílohou č 4. Zadávací dokumentace. 



 

Zadávací dokumentace   Stránka 10 z 16 
 

Uchazeč musí obchodní podmínky Zadavatele akceptovat v plném rozsahu. V případě, že se 

bude návrh smlouvy uchazeče od obchodních podmínek Zadavatele odchylovat, bude tato 

skutečnost považována za nesplnění vyhlášených podmínek předmětného zadávacího řízení.  

Stejně tak nabídka předložená uchazečem nesmí v žádné své části obsahovat návrhy nebo 

ustanovení, které budou v rozporu s obchodními podmínkami. 

Uchazeč do návrhu smlouvy připojí své identifikační údaje, informaci o výši nabídkové ceny, 

výši ceny záručních a mimozáručních oprav, rychlost poskytnutí záručního servisu a termín 

plnění a přílohy. Jiná změna není přípustná. Návrh smlouvy bude podepsán osobou/-ami 

oprávněnou/-ými jednat jménem či za uchazeče. 

V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek má uchazeč možnost si tyto nejasnosti 

vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek způsobem stanoveným v § 49 ZVZ. 

VII. Otevírání obálek, hodnocení nabídek 

 

VII.1 Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 26. 6. 2013 v 13:00 hodin v zasedací místnosti 

Zadavatele, na adrese Dlouhá 221, 373 61 Hrdějovice. 

Otevírání obálek s nabídkami se mají právo účastnit uchazeči splňující podmínky vymezené 

ust. § 71 odst. 8 ZVZ. Být přítomen otevírání obálek s nabídkami je za uchazeče oprávněn 

statutární orgán, nebo jím pověřená osoba na základě plné moci. Z kapacitních důvodů vždy 

však jeden zástupce za každého uchazeče. Otevírání obálek se mohou zúčastnit i další osoby, 

o nichž tak stanoví zadavatel. 

Zadavatelem jmenovaná komise bude otevírat obálky postupně podle pořadového čísla a bude 

kontrolovat, zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyku a zda je návrh smlouvy 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Po provedení kontroly každé nabídky podle předchozího odstavce sdělí komise přítomným 

uchazečům identifikační údaje uchazeče a informaci o tom, zda nabídka splňuje požadavky 

podle předchozího odstavce.  

Komise sdělí přítomným uchazečům rovněž informaci o nabídkové ceně a informace o 

údajích z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným dílčím hodnotícím kritériím, pokud je 

základním kritériem pro zadání veřejné zakázky ekonomická výhodnost nabídky.  

Pokud Zadavatel obdrží ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, obálka se 

neotevírá. O této skutečnosti Zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče (§ 71 odst. 7 ZVZ). 



 

Zadávací dokumentace   Stránka 11 z 16 
 

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 

O této skutečnosti Zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče (§ 71 odst. 6 ZVZ). 

 

VII.2 Posouzení kvalifikace uchazečů 

Posouzení kvalifikace uchazečů bude provedeno na neveřejném jednání, a to porovnáním 

předložených dokladů prokazujících kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavků 

Zadavatele na jejich prokázání. O posouzení splnění kvalifikačních předpokladů jednotlivými 

uchazeči bude sepsán protokol a uložen u Zadavatele, kde bude možné do něj uchazeči 

nahlédnout, pořídit si opis či výpis. 

 

VII.3 Hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Hodnocení nabídek bude prováděno dle § 78 a § 79 ZVZ podle základního hodnotícího 

kritéria ekonomická výhodnost nabídky. 

 

Nabídky uchazečů budou hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti podle následujících 

dílčích kritérií: 

 

Dílčí kritérium Váha 

1. Nabídková cena bez DPH 70 % 

2. Cena servisní hodiny pozáručního a 

mimozáručního servisu 
15 % 

3.  Rychlost zajištění servisu 15 % 

 

Údaje, jež jsou předmětem hodnocení, uvede uchazeč ve své nabídce.  

a) HODNOCENÍ DÍLČÍHO KRITÉRIA 1) „NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH“ 

Hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH. 

Hodnota nabídky v tomto dílčím kritériu bude propočtena dle následujícího vzorce: 

 

Počet 

bodů = 

Hodnota nejvýhodnější nabídky  

x  váha v % 

 
Hodnota hodnocené nabídky 

 



 

Zadávací dokumentace   Stránka 12 z 16 
 

Výsledkem bude počet bodů za dané kritérium. 

 

HODNOCENÍ DÍLČÍHO KRITÉRIA 2) „CENA SERVISNÍ HODINY POZÁRUČNÍHO A 

MIMOZÁRUČNÍHO SERVISU“ 

Zadavatel požaduje kromě standardní záruční lhůty poskytnutí i pozáručního (servis po 

uplynutí záruky za jakost), a mimozáručního (servis, na který se záruka na jakost nevztahuje) 

servisu, a to po takovou dobu, aby součet délky záruční lhůty a pozáručního servisu činil 5 let 

ode dne předání zboží. Délka mimozáručního servisu je požadována po celou dobu této lhůty, 

tj rovněž 5 let. 

V návaznosti na tento požadavek bude hodnocena cena 1 hodiny servisní práce pozáručního a 

mimozáručního servisu uvedená v Kč bez DPH. Uchazeč vyplní tento údaj do návrhu kupní 

smlouvy, která je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace. Náklady na pozáruční a 

mimozáruční servis nejsou součástí nabídkové ceny za dodávku stroje. 

Hodnota nabídky v tomto dílčím kritériu bude propočtena dle následujícího vzorce: 

Počet 

bodů = 

Hodnota nejvýhodnější nabídky  

x  váha v % 

 
Hodnota hodnocené nabídky 

 

Výsledkem bude počet bodů za dané kritérium. 

 

b) HODNOCENÍ DÍLČÍHO KRITÉRIA 3) „RYCHLOST ZAJIŠTĚNÍ SERVISU“ 

 

Uchazeč ve své nabídce uvede rychlost zajištění servisu (tj. rychlost započetí prací na 

odstranění vady od okamžiku oznámení vady zboží) v hodinách. Maximální dobu zajištění 

servisu stanovuje zadavatel na 48 hodin. Uchazeč vyplní tento údaj do návrhu kupní smlouvy, 

která je přílohou č.4.  této zadávací dokumentace.  

Tato hodnota musí být založená na reálných možnostech uchazeče, neboť za její nedodržení 

stanovuje zadavatel pokutu ve výši 50 000 Kč včetně DPH za každou započatou hodinu 

prodlení. 

 

 

 

 



 

Zadávací dokumentace   Stránka 13 z 16 
 

Hodnota nabídky v tomto dílčím kritériu bude propočtena dle následujícího vzorce: 

Počet 

bodů = 

Hodnota nejvýhodnější nabídky  

x  váha v % 

 
Hodnota hodnocené nabídky 

 

Výsledkem bude počet bodů za dané kritérium. 

 

Výsledné hodnocení: 

Počty bodů za jednotlivá dílčí kritéria budou sečteny a jako nejvýhodnější bude vybrána 

nabídka uchazeče s nejvyšším počtem bodů. 

VIII. Požadavky na varianty nabídek 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. 

 

IX. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 

IX.1 Forma nabídky 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Nabídka bude zpracována v písemné formě 

v českém jazyce a nesmí obsahovat přepisy ani jiné nesrovnalosti, které by mohly uvést 

zadavatele v omyl. 

 

Nabídka bude podána ve dvou vyhotoveních (originál a kopie). Oba výtisky budou vhodným 

způsobem zabezpečeny proti manipulaci s jednotlivými listy nabídky. 

 

Nabídky budou podány v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a nápisem 

„Nabídka - NEOTVÍRAT“. Na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné zaslat 

oznámení dle § 71 odst. 6 zákona. 

 

IX.2 Obsah nabídky 

 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče (dodavatele), kterými se rozumí 

údaje vymezené ust. § 17 odst. d) ZVZ. 

Nabídka uchazeče musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou/-ami oprávněnou/-ými 

jednat jménem či za uchazeče. 



 

Zadávací dokumentace   Stránka 14 z 16 
 

Součástí nabídky musí být rovněž další dokumenty požadované zákonem či zadavatelem 

(doklady a informace prokazující splnění kvalifikace uchazeče, informace nezbytné pro 

provedení hodnocení nabídek dle zvolených hodnotících kritérií atd.). 

 

 

IX.3 Doporučená struktura nabídky 

 

1. Titulní strana 

2. Krycí list nabídky dle vzoru, který je přílohou č. 5 této zadávací dokumentace 

3. Obsah nabídky 

4. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle bodu IV. této Zadávací 

dokumentace 

5. Seznam dle § 68, odst. 3, písm. a) zákona – Seznam statutárních orgánů nebo členů 

statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli 

v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele (nemá-li uchazeč 

žádné statutární orgány nebo členy statutárních orgánů, doloží prohlášení, že kterého 

bude tato skutečnost jednoznačně vyplývat) 

6. Seznam dle § 68, odst. 3, písm. b) zákona – Má-li uchazeč formu akciové společnosti, 

doloží seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 

základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek 

7. Prohlášení dle § 68, odst. 3, písm. c) zákona – Prohlášení uchazeče o tom, že 

neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v 

souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou 

8. Technická specifikace nabízeného zametacího stroje (dle vzoru, který je přílohou č. 6 

zadávací dokumentace) 

9. Cenová nabídku 

10. Návrh smlouvy v papírové podobě podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče, či za uchazeče - v tomto případě bude součástí nabídky zmocnění této osoby 

(uchazeč použije závazný vzor kupní smlouvy, který je přílohou č. 4 této zadávací 

dokumentace) 

11. Seznam subdodavatelů s uvedením části zakázky, kterou uchazeč zamýšlí zadat 

subdodavateli. Uchazeč vyčíslí podíl plnění zakázky v % jednotlivými subdodavateli 

vč. jejich identifikačních údajů. V případě, že na plnění zakázky se nebudou podílet 

žádní subdodavatelé, uchazeč tento fakt jasně zmíní ve své nabídce 

12. Zmocnění v případě, že nabídku či jakoukoli část nabídky podepsala jiná osoba než 

osoba(y) oprávněná(é) jednat jménem uchazeče dle výpisu z obchodního rejstříku či 

jiné obdobné evidence 

13. Případně další doplnění nabídky 

 

 

X. Lhůta pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek končí: 26 .6. 2013,  ve 12:00 hodin 



 

Zadávací dokumentace   Stránka 15 z 16 
 

 

Uchazeči mohou své nabídky podávat osobně v úředních hodinách (tj. pondělí a středa 8:00 - 

17:00 hod.) nebo poštou na adresu zadavatele:  

Obec Hrdějovice,  

Dlouhá 221,  

373 61 Hrdějovice.  

 

Podání nabídky elektronickou formou není technicky možné. 

Všechny nabídky musí být doručeny do termínu podání nabídky, přičemž rozhodující je 

datum doručení nabídky zadavateli, nikoliv datum odeslání!  

Na nabídky, které uchazeči doručí zadavateli po skončení této lhůty, bude zadavatel pohlížet 

jako by nebyly podány. O této skutečnosti zadavatel písemně uchazeče obeznámí. 

XI. Zadávací lhůta a požadavek na poskytnutí jistoty 

 

Zadávací lhůta 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. Zadávací lhůta 

začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení 

zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž 

může zadavatel v souladu s tímto zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy 

podle § 82 odst. 4 zákona nebo do zrušení zadávacího řízení. 

V souladu s ustanovením § 43 odst. 2 zákona zadavatel stanovuje zadávací lhůtu na 90 dnů. 

Poskytnutí jistoty 

Zadavatel nepožaduje, aby uchazeč k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti v 

zadávacím řízení poskytl jistotu ve smyslu ustanovení § 67 zákona. 

XII. Ostatní informace a ujednání 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči v 

nabídkách. Zadavatel vyloučí uchazeče ze zadávacího řízení v případě, že uchazeč uvede ve 

své nabídce nepravdivé údaje. 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky nebude vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné 

zakázky uskutečněna. 



 

Zadávací dokumentace   Stránka 16 z 16 
 

Zadavatel si v souladu s § 60 odst. 2 zákona, § 76 odst. 6 zákona a § 81 odst. 4 zákona 

vyhrazuje, že rozhodnutí o vyloučení uchazeče a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

oznámí jeho uveřejněním na profilu zadavatele; v takovém případě se rozhodnutí o vyloučení 

uchazeče, oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené okamžikem 

uveřejnění na profilu zadavatele. 

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. Nabídky se 

uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání veřejné 

zakázky. 

XIII. Dodatečné informace 

 

Dodatečné informace je možné požadovat písemně na adrese zadavatele uvedené v bodě I 

Zadavatel. Písemná žádost musí být doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek na adresu nebo e-mail zástupce zadavatele. 

Dodatečné informace budou rovněž v souladu s § 49, odst. 3 zákona uveřejněny na profilu 

zadavatele. 

Uchazeči by proto měli profil zadavatele pravidelně sledovat, aby měli veškeré aktuální 

informace k dispozici. 

 

XIV. Přílohy zadávací dokumentace 

 

Příloha č.1 Čestné prohlášení o základních kvalifikačních předpokladech (vzor) 

 

Příloha č. 2  Čestné prohlášení o splnění profesních kvalifikačních předpokladů (vzor) 

 

Příloha č. 3 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti (vzor) 

 

Příloha č. 4 Návrh kupní smlouvy (závazný vzor) 

 

Příloha č. 5 Krycí list nabídky (vzor) 

 

Příloha č. 6 Technická specifikace nabízeného stroje 

 

 

 

 


